2 kop. 50,
Teatr lub wieczór rs. 2.
Na dworce kareta lub omnibusy poczwórne

rs. 1 kop. 50.
Na godzinę karetlyt dwu-osobowa 75 kop.

Poszukuje się

WSPÓLNIKA
z kapitałem od 5,000 do 8,000 rs., do intere
su bardzo korzystnego. — Oferty składać w
„Knrjerze” pod lit. A. M. ki 2. 2219
Z dniem 1 (13) Stycznia 1887 r. w mieście
powiatowem Marjampolu z powodu śmier

ci właściciela jest do wydzierżawienia

Cukiernia z Restauracją
w domu murowanym. Wiadomość o warun
kach można powziąść na miejscu lub piś
miennie od Zabłockiego adwokata w llar-
jampolu. 2208

BROWAR
p.H. JUNGA,
"*• przy ulicy Ogrodowej,